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UTTALELSE TIL FREMTIDIG BRUK AV BYOMRÅDET INDUSTRIVEIEN I SANDVIKA OG 
HESTEHAUGEN TERASSE 
 
Jeg foreslår at hele  Industriveien-området i Sandvika (GBR 51/270, 271 m. fl.) avsettes til 
sentrumsområde på plankartet slik som tidligere vist i kommunens eget forslag for 
Industriveien Alternativ 2.
Det betyr at området som er vist som område for privat og/eller offentlig institusjon 
(rosarødt), i den fremtidige planen, blir bestemt til bolig/næring (byområde) med høy 
utnyttelsesgrad (brunt).
 
Begrunnelsen for dette er at Sandvika er hovedstaden i Bærum som trenger så mye areal 
innenfor bygrensen (her i nordvest, Slependveien) til boligutvikling som det kan skaffes, jfr. 
planpolitiske vedtak på statlig -, fylkes- og kommunenivå.
 
Også næringslivet og deriblant den lokale handelsstanden trenger mest mulig kortreiste 
kunder og arbeidskraft som den lokale beboelsen sikrer.
 
Det er også klimapolitiske grunner til å  bygge bolig i større omfang i Sandvika  enn det 
planforslaget viser og som begrunner forslaget mitt. Se kommuneplanforslaget.
 
Det er også andre viktige grunner til at området bør vedtas som boligområde med høy 
utnyttelse. Det er blant annet offentligøkonomiske hensyn som begrunner det.
Bidraget til dekking av felleskostnadene ved utviklingen av dette området (VPOR) blir store, 
og bidraget er størst fra områder med bymessig boligbruk/boligregulering. Skal man 
realisere de ambisiøse VPOR-planene, så må kommunen ha inndekningsgrunnlaget klart for 
seg.
I tilleggg kommer her et behov for å fnansiere jordkabling av høyspentlednigene som i dag 
går gjennom denne delen av byområdet, Hamang / Industriveien. Riktig nok finnes det et 
fond hos kommunen, Energirettet Miljøfond etablert i 1999, for jordkabling av 
Kykkelsrudledningen gjennom Asker og Sandvika, se Sak nr. 146/00 i formannskapet i 
Bærum. Men det er usikkert hvor langt midlene som står på dette fondet som øremerkede 
midler, rekker.
Uansett foreslår jeg at  området vist som rosa (off/priv. institusjon) i det nye artet vises som 
brunt (by/sentrumsbebyggelse) her i Industriveien.
 
I tillegg foreslår jeg at området, Hestehaugen, GBR 50/343, også bestemmes til 
boligområde med høy utnyttelse som opprinnelig var en del av Industriveien byområde i
ØKAWs forslag for byutviklingen i Sandvika (2003).
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Begrunnelsen er den samme som for området i dagen KDP-område i Industriveien. 
Betydningen av å kunne utvikle sentrumsnære boliger her i Sandvika og bebygge dette 
området på en slik måte  at kommunen får best mulig inndekningsgrunnlag for  dekking av 
VPOR-kostnadene inkl. jordkabling av høyspendtledningen  som i dag går gjennom Sandvika 
by.
Jeg går ikke nærmere inn på kvalitetene som gjør dette til et fint boligområde her. På grunn 
av uforutsett tidspress (datafeil) må jeg få komme til bake med nærmere begrunnelse.
 
Forslaget er altså, institusjonsområdet i Industriveienområdet  vedtas i ny kommuneplan 
som sentrumsområde, og institusjonsområådet på Hestehaugen terrasse (GBR 50/343) 
vises som boligområde med høy utnyttelse.
 
Vennlig hilsen
 
Jan-Fredrik Larsen 
 


